Production
                                                                                             如有改动，恕不另行通知
                                                                                                                                                      1 / 5
UG33-110P2
110W，3.3GHz，氮化镓高电子迁移率晶体管
UG33-110P2 是一款 110W 应用频率至 3.3GHz 的氮化镓射频功率放大管。这款放大管具有高效
率、高增益的特性。同时覆盖 0.3-3GHz 应用的 Demo 板，输出功率可达 50W，效率达到 50～
77%。这款放大管提供不带法兰的封装形式，工作在 28V 供电模式。

2300 47.4 55.1 3.7 53.1 22.3 25.1
2400 47.0 50.6 3.7 48.8 19.1 28
2500 47.3 53.4 4.0 47.8 19.3 28
2600 47.5 56.9 4.3 46.7 20.0 27.6
2700 47.4 54.4 4.0 48.3 20.7 26.7
2800 47.0 50.0 3.7 48.7 20.5 26.5
 Production
                                                                                             如有改动，恕不另行通知
                                                                                                                                                      4 / 5
Demo 板
Fig. 4 Demo board layout
BOM：
S/N Type Designator Description Value Vendor
1 Cap C12 C5750X7S2A106K230KB 10uF AVX
2 Cap C1,C2,C10,C11 1210B225K101NT 2.2uF 风华高科
3 Cap C5,C6 MQ400805C0G2E0R2BNCR 0.2uF 元六鸿远
4 Cap C4 MQ400805C0G2E2R0BNCR 2pF 元六鸿远
5 Cap C3 MQ400805C0G2E120JNCR 12pF 元六鸿远
6 Cap C7 MQ400805C0G2E200JNCR 20pF 元六鸿远
7 Cap C9 MQ400805C0G2E8R2BNCR 8.2pF 元六鸿远
8 Cap C8,C13 MQ400805C0G2E220JNCR 22pF 元六鸿远
9 RES R1 RS-05K151JT 150ohm 风华高科
10 RES R2 RS-05K150JT 15ohm 风华高科
11 RES R3 RS-05K5R6JT 5.6ohm 风华高科
12 RES R5 RS-05K100JT 10ohm 风华高科